
Záruční a pozáruční servis výrobků: 

ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz, WWW.CIP.CZ 

 
Verze uživatelského návodu: 4.9 

 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží ČIP Trading s.r.o. 

Autonomní  Vibrač ní  mini-alarm Vibro2 

Miniaturní vibrační alarm. Lze hlídat jakýkoliv předmět proti manipulaci. Připevněním na dveře 

ohlídáte kůlnu, zadní vchod nebo sklepní kóji. 

Vibrační alarm Vibro2 chrání vaše věci před odcizením. Alarm spustí poplach 

vždy, pokud zaznamená otřesy nebo se změní jeho poloha. Vhodný pro 

umístění na trezory, skříně, dveře, okna, cenné předměty, vystavované 

exponáty. Alarm je napájen z baterie. Lze jej instalovat do míst bez 230V. 

Montáž  
Sejměte kryt baterie na spodní straně alarmu. Vložte baterii. Pozor na správnou 

polaritu. Kontakty baterie směřují dovnitř. Kontakt plus je blíže k okraji krytu 

alarmu. Polarita je vyznačena zevnitř na krytu baterie.  

Pevně umístěte alarm na potřebné místo uvnitř interiéru. Zapněte alarm 

přepínačem na straně alarmu (poloha ON – zapnuto). Po zapnutí vibrační alarm vyčká 10 sekund pro 

ustálení předmětu nebo k uzavření dveří, na nichž je připevněn, poté začne hlídat.  

Pokaždé, zaznamená-li alarm otřesy, spustí poplach na 15 sekund a to i opětovně. Po poplachu opět 

hlídá, pokud jej sami nedeaktivujete. Pokud chcete zastavit poplach, vypněte alarm vypínačem do 

polohy OFF. Pokud hlasitost alarmu při houkání slábne, vyměňte baterii.  

Upozornění: Nikdy nedávejte alarm k uchu. Akustická siréna může poškodit sluch. Alarm by neměl 

být v dosahu dětí. 

Technické parametry 
 Napájení alarm: 1x 9V .  

 Výdrž baterií: cca 1 rok dle typu 

 Poplach: 15 sekund houkání i opakovaně 

 Hlasitost sirény: 90dB ± 10%  

 Provozní teplota: 0°C až 40°C 

 Vlhkost a prostředí: 20% až 90%, vnitřní 

 Rozměry: 100 x 55 x 25 mm 

Záruka  
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek vykazuje poruchu v době 

24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na tento výrobek je v délce 24 měsíců od 

zakoupení u vašeho obchodníka. Prodejce ani výrobce nenese odpovědnost za poruchy způsobené 

nevhodným použitím či vzniklé hrubým zacházením s výrobkem. Na takto vzniklé závady se 

nevztahuje záruka. 

Záruční servis 
 ČIP Trading s.r.o. 

 Milínská 130 

 26101 Příbram 3 

 tel: 318 628 235 

 obchod@cip.cz 

 www.cip.cz 

 

mailto:obchod@cip.cz

